МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОЛОКОНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01
ОБЩЕШКОЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ
от 2 сентября 2019 года

Присутствовали – 24 человека
Время проведения- 10 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Питание в школе в 2019-20 уч. году.

По второму вопросу о питании в школе слушали

Директора школы Железнякову И.А., которая зачитала приказ отдела по образованию о мерах по организации питания обучающихся общеобразовательных организаций Кантемировского муниципального района Воронежской области в 2019-2020 учебном году. Малообеспеченные многодетные семьи могут воспользоваться социальной поддержкой в

соответствии со ст. 46 Закона Воронежской области от 11. 11. 2008 года № 103- ОЗ «О социальной поддержке отдельной категории граждан в Воронежской области».

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать малообеспеченным многодетным семьям продолжить работу по оформлению документов на получение субсидий на питание.

3. Установить оплату за питание в размере 58 рублей в день, 1200 рублей в месяц.
4. Оплату производить своевременно, до 10-го числа каждого месяца.

Секретарь собрания ____________ Овчаренко Т.В.